PREFEITURA DE 	,

3 ! QUIXADA

TERMO DE ADIAMENTO

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, torna público aos interessados, que a data

do certame em questão, referente ao processo de Contratação de empresa para

disponibilização de sistema informatizado/software para gerenciamento,

integração e envio de dados e despesas referentes a frota de veículos sob

responsabilidade da Prefeitura de Quixadá-CE junto ao Sistema de Informações

Municipais (SIM) do Tribunal de Contas do Ceará/TCE-CE, de modo a atender os

normativos vigentes, de responsabilidade da Secretaria de Administração,

Processo de dispensa Eletrônica n° 04.009/2024 - SEAD, inicialmente marcada

para 09:00 (nove) horas do dia 15/05/2024, fica adiada. O adiamento se deu face a

impossibilidade por motivos de força maior do comparecimento do Agente de

Contatação responsável, preservando assim o interesse público o processo será

realizado dia 17/05/2024, ás 09:00 (nove) horas.

ROBERTA GLI FELIX
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua tabe'ião En.as, 649

A'tos, 63900-169. QuxadâC